
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

احبة المصطفى للتعليم المسرع للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9094

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

262529094001
262529094002
262529094003
262529094004
262529094005
262529094006
262529094007
262529094008
262529094009
262529094010
262529094011
262529094012
262529094013
262529094014
262529094015
262529094016
262529094017
262529094018
262529094019
262529094020
262529094021
262529094022
262529094023

ام البنين حسين ابراهيم عبد الله
بنين علي حديد حمزة

بنين هادي عباس وداعة
جيداء ابراهيم جاسم عبيد
جيهان حسين علوان كاظم

حنان باسم عبيد محمد
حوراء محمد كريم دحام

دلال  سعد علي عبد الحسن
دينه احمد سلمان حميد

رقيه حسين جبير راضي
رقيه حسين علي حسين

رقيه محمود غزاي فدعم
ريهام فراس ناصر حسين
زهراء علي جبار راضي
زينب داود سلمان حسان

زينب فراس سلمان حسين
زينه احمد سلمان حميد
زينه فاضل سالم شاكر
صفا انور اديب هاشم

فاطمه رائد جميل فدعم
ناديه عبد حسين علي

نبأ حسين ابراهيم عبد الله
هيلين حمزه حامد خليل

70
75
81
97
86
87
93
88
81

100
82
71
70
90
68
81
95

100
94
81
65
82
87

70
80
70
70
54
64
68
55
39
60
56
65
51

13%
50
58
62
55
64
50
50
51
71

60
86
78
62
76
84
64
78
52
82
80
53
84
50
50
66
72
62
82
52
64
62
54

50
84
52
63
50
68
38
66
63
60
50
31
58
32
50
54
59
59
65
50
33
26
53

58
94
34
74
64
73
61
64
55
70
63
41
50
31
50
34
50
79
74
50
34
52
62

61
73
39
50
69
73
50
66
55
86
64
30
39
50
30
24
34
65
50
27
25
32
36

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل

369
492

0
416
399
449

0
417

0
458
395

0
0
0
0
0
0

420
429

0
0
0
0

61.5
82
0

69.33
66.5

74.83
0

69.5
0

76.33
65.83

0
0
0
0
0
0

70
71.5

0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

احبة المصطفى للتعليم المسرع للبنات اسم المدرسة 9094

23 0 23

المشاركين
كلي بنين بنات

10 0 10

الناجحين
كلي بنين بنات

10 0 10

المكملين
كلي بنين بنات

3 0 3

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0205510
 100% 91% 100% 78% 78% 57%

 43.48%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
23 0 23

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة


