

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الصويرة الصويرة

9094 اسم المدرسة احبة المصطفى للتعليم المسرع للبنات

			00	00										
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس			
61.5	369	ناجح	61	58	50	60	70	70	ام البنين حسين ابراهيم عبد الله	262529094001	1			
82	492	ناجح	73	94	84	86	80	75	بنین علی حدید حمزة	262529094002	2			
0	0	مكمل	39	34	52	78	70	81	بنين هادي عباس وداعة	262529094003	3			
69.33	416	ناجح	50	74	63	62	70	97	جيداء ابراهيم جاسم عبيد	262529094004	4			
66.5	399	ناجح	69	64	50	76	54	86	جيهان حسين علوان كاظم	262529094005	5			
74.83	449	ناجح	73	73	68	84	64	87	حنان باسم عبيد محمد	262529094006	6			
0	0	مكمل	50	61	38	64	68	93	حوراء محمد كريم دحام	262529094007	7			
69.5	417	ناجح	66	64	66	78	55	88	دلال سعد علي عبد الحسن	262529094008	8			
0	0	مكمل	55	55	63	52	39	81	دينه احمد سلمان حميد	262529094009	9			
76.33	458	ناجح	86	70	60	82	60	100	رقيه حسين جبير راضي	262529094010	10			
65.83	395	ناجح	64	63	50	80	56	82	رقیه حسین علی حسین	262529094011	11			
0	0	راسب	30	41	31	53	65	71	رقيه محمود غزاي فدعم	262529094012	12			
0	0	مكمل	39	50	58	84	51	70	ريهام فراس ناصر حسين	262529094013	13			
0	0	راسب	50	31	32	50	13%	90	زهراء علي جبار راضي	262529094014	, 14			
0	0	مكمل	30	50	50	50	50	68	زینب داود سلمان حسان	262529094015	15			
0	0	مكمل	24	34	54	66	58	81	زينب فراس سلمان حسين	262529094016	16			
0	0	مكمل	34	50	59	72	62	95	زينه احمد سلمان حميد	262529094017	17			
70	420	ناجح	65	79	59	62	55	100	زينه فاضل سالم شاكر	262529094018	18			
71.5	429	ناجح	50	74	65	82	64	94	صفا انور ادیب هاشم	262529094019	19			
0	0	مكمل	27	50	50	52	50	81	فاطمه رائد جميل فدعم	262529094020	20			
0	0	راسب	25	34	33	64	50	65	ناديه عبد حسين علي	262529094021	21			
0	0	مكمل	32	52	26	62	51	82	نبأ حسين ابراهيم عبد الله	262529094022	22			
0	0	مكمل	36	62	53	54	71	87	هیلین حمزه حامد خلیل	262529094023	23			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الصويرة الصويرة

9094 اسم المدرسة احبة المصطفى للتعليم المسرع للبنات

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
43.48%	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
43.40 /0	3	0	3	10	0	10	10	0	10	0	0	0	23	0	23	23	0	23
	عيات	الاجتماء	,	العلوم	سيات	الرياط	رية	فة الانكليز	اللغ	ة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية الا	يضوع	المو			
المنافلة الم					10		5		5		0		2		0		لراسبين	عدد ا
					7%	•	78%	7	8%		100%		91%	6	100	%	فالنجاح	نسبة

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص